
1630
1970

41
0 69

0

540
720

座面 / Sバネ
脚部 /  ブナ（N）　 

モアビ（K）

バッジオ3P
張地 
A ¥398,000
B ¥409,300
C ¥420,600
D ¥431,900
E ¥443,200
F ¥454,500

バッジオ
Baggio

バッジオ3P K
張地 /  布・トレント TR-02 

 

肘内側にテーパーをつけ、くつろぎ
感を持たせた木質脚のカジュアルな
スクエアモデルです。

1010
1350

41
0 69

0

540
720

座面 / Sバネ
脚部 /  ブナ（N）　 

モアビ（K）

バッジオ2P
張地 
A ¥299,800
B ¥309,200
C ¥318,600
D ¥328,000
E ¥337,400
F ¥346,800

バッジオ2P K
張地 /  布・トレント TR-02 

510
850

41
0 69

0

540
720

座面 / Sバネ
脚部 /  ブナ（N）　 

モアビ（K）

バッジオ1P
張地 
A ¥212,000
B ¥219,500
C ¥227,000
D ¥234,500
E ¥242,000
F ¥249,500

バッジオ1P K
張地 /  布・トレント TR-02 

 

1240
1370

43
0 74

5

500
650

62
0

（背クッション厚みt145）

背クッション / パンヤ
座面 / ウェービング
脚部 /  ブナ

チェーナ2P
張地 
A ¥160,500
B ¥169,500
C ¥178,500
D ¥187,500
E ¥196,500
F ¥205,500

G
チェーナ
Cena

チェーナ2P N
¥205,500（ツートン張）
張地  本体 / 布・セラーム GRG  

背クッション / 布・セラーム I 

選択可能カラー
N D

イメージ▶P.162

サポートクッション付き、コンパ
クトサイズの軽ソファ。

510
640

43
0 74

5

500
650

62
0

（背クッション厚みt145）

背クッション / パンヤ
座面 / ウェービング
脚部 /  ブナ

チェーナ1P
張地 
A ¥101,800
B ¥107,500
C ¥113,200
D ¥118,900
E ¥124,600
F ¥130,300

G

チェーナ1P N
¥130,300（ツートン張）
張地  本体 / 布・セラーム GRG  

背クッション / 布・セラーム I 

選択可能カラー
N D

N K

脚部はナチュラル・ブラウン2色 
から選べます。ご指定ください。

N K

脚部はナチュラル・ブラウン2色 
から選べます。ご指定ください。

N K

脚部はナチュラル・ブラウン2色 
から選べます。ご指定ください。
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72
0

500

630

42
0

540

520

座面 / ウェービング
フレーム / ブナ

ルセット
張地 
A ¥106,500
B ¥110,700
C ¥114,900
D ¥119,100
E ¥123,300
F ¥127,500

G
ルセット
Recette

選択可能カラー
N Dイメージ▶P.163

ワンランク上の上質空間にふさわ
しい、ゆったり身体を受け止める
スタイル。グレードを高めたリラッ
クスの形です。

ルセット N
張地 /  布・バトン I 

ルセット D
張地 /  布・モナ BE 

74
5

455
690

41
562

0

670
530

座面 / ウェービング
フレーム / ブナ

ミラ
張地 
A ¥155,300
B ¥161,000
C ¥166,700
D ¥172,400
E ¥178,100
F ¥183,800

G
ミラ
Mila

ミラ N
張地 /  布・カルドツイードⅡ TW-03 

選択可能カラー
N K

イメージ▶P.163

カジュアルでありながらどこか品を
感じさせるパーソナルソファ。ホテル
ロビー、カフェなどのシーンに。

ミラ K
張地 /  布・カルドツイードⅡ TW-04 

39
0

450
580 570

420

71
0

56
0

座面 / コンパネ

レズン
張地 
A ¥97,800
B ¥104,000
C ¥110,200
D ¥116,400
E ¥122,600
F ¥128,800

レズン
Rezin

レズン
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

 

スプリットの効いた傾斜肘を
採用。都 会 的 な 感 性 を 持 つ
パーソナルチェアです。

45
0

450 420

77
0

580 570

62
0

座面 / コンパネ

レズン 
（キャスター付）

張地 
A ¥114,500
B ¥120,700
C ¥126,900
D ¥133,100
E ¥139,300
F ¥145,500

レズン（キャスター付）
張地 /  布・モッツエスポア ME-05 
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SOFA

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


